イオンモール佐久平 2023.6.1改

イオンモール事務所　　営業イベント担当　宛 通常用

TEL：0267-66-3142　　　　FAX：0267-66-3033

下記内容でイベントを開催いたしたく、ご提案いたします。 ※ 申込書の提出期限は2か月前です。

※前日準備は基本的に閉店後ですが、都合が合わない場合は18：00以降でお願い申し上げます。

・初日　　　　時　　　　　分　～ ・最終日　　～　　　　時　　　　　分

平日（税抜） 日数 土・日・祝（税抜） 日数 金額（税抜）

80,000円 日間 160,000円 日間 円

40,000円 日間 80,000円 日間 円

30,000円 日間 60,000円 日間 円

合計 円

料金 1台100円 台／14台 日間 円
料金 1脚 50円 脚／40脚 日間 円
料金 1本100円 本／40本 日間 円
料金 1台 300円 台／10台 日間 円
料金 1台1,000円 台 ／4台 日間 円
必要

料金 1日 500円 円

※イベント申請書と合わせてイベントスペースレイアウト図をご提出ください。(電源またはレジ使用場所がわかるものをご提出ください）

※イベント申請書は必ずイベント開始日より2ヶ月前までにご提出ください。期限を過ぎたものに関しては受付できません。

※L字什器の使用は禁止となります。

※繁忙期期間：①4/29～5/5、②8/11～8/15、③1/1～1/5 は割増し料金をいただきます。

その他
特記事項

※その他問い合わせ等ありましたらご記入ください。

⑧店外 蓼科西口宝くじチャンス
　センター横　(13.2㎡　約4坪)

30,000円

■連絡事項■

ベルトパーテーション
パネルパーテーション

ステージ
電　源 必要な場合は〇をお願いします

貸出し
希望備品

折り畳み机（75㎝×180㎝）
パイプイス

倉　庫 日間

※数に限りがございますのでご希望通りお貸出しできるわけではございません。有料となります。

※歩合制：最低保証額　　　　　　  　 　円、　前払い　　　　　円　歩率　    ％

準備日時 　　　　　　月　　　　　日（　　　　）　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　　分

撤去日時 　　　　　　月　　　　　日（　　　　）　　　　　時　　　　分　～　　　　時　　　　　分

円

⑥イベントホール
　(139.0㎡　約42坪）
⑦店外 蓼科東口 花よし前
　 (13.2㎡　約4坪)

日間 60,000円 日間 円

日間

④２Fコスモス催事場 A
　(62.8㎡　約19坪)
⑤２Ｆコスモス催事場 B
　（16.5㎡　約5坪）

30,000円 　日間 60,000円

120,000円 日間 円

③浅間ギャラリー 要相談 日間 要相談 日間

開催時間

　　　　　　時　　　　　　　　分　　　　　～　　　　　　　　時　　　　　　　　　分

※基本的には専門店営業時間（10:00～21:00）に準じて下さい。

※初日開始時間及び最終日終了時間が異なる場合は記入してください。

開催希望場所
及び使用料

使用場所に○

①１ＦセントラルコートA（メイン会場）
　(82.6㎡　約25坪)

100,000円 日間 200,000円

要相談

日間 円

②１Ｆセントラルコート（Bサブ会場）
　（20.25㎡　約6坪）

60,000円 日間

イベント名
（タイトル）

イベント内容

※詳細は企画書を添付願います（書式自由）

実施期間 　年　　　　　月　　　　日　　～　　　　月　　　　　日　　（　　　日間）

会社名 連絡先

イベント申込書

申込日 年　　　　　月　　　　　日 責任者名 印